SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DIVULGAÇÃO
RESULTADOS DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL N° 01/2016 – SUPLEMENTAR AO EDITAL  N° 01/2015

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde

(PPGCAS)  –  Nível  Mestrado  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  Regional  Jataí,  e

Comissão de Seleção do Processo  Seletivo  do  edital  01/2016,  suplementar  ao  edital

01/2015, vem por meio deste torna público os resultados das etapas: Prova Escrita de

Conhecimento Específico (CE), Exame Oral -  Análise de Pré-Projeto/Entrevista (EO) e

Análise Curricular (AC).

CPF*
Código
Provas Orientador

CE EO AC Resultado

Nota Conceito Nota Conceito Ponto Nota NF Conceito
******
990-40

20160122
002 Prof. Dr. Fábio Luiz 3,75 Não Apta 6,13 - 3,70 1,85 3,12 Não Apta

******
051-94

20160122
004 Prof. Dr. Fábio Luiz 5,20 Não Apta 7,38 - 6,40 3,20 4,53 Não Apta

******
771-42

20160122
006 Prof. Dr. Gildiberto 7,80 Apto 8,75 Apto 7,10 3,55 6,38 Apto

******
681-87

20160122
019 Prof. Dr. Marcelo 5,00 Não Apta 5,52 - 9,60 4,80 4,93 Não Apta

******
351-26

20160122
005 Prof. Dr. Roosevelt 8,80 Apta 8,95 Apta 1,60 0,80 6,13 Apta

******
321-19

20160122
003 Prof. Dr. Alexandre 6,10 Apto 7,48 Apto 1,40 0,70 4,30 Apto

******
701-53

20160122
015 Prof. Dr. Marcos Moreli 6,40 Apta 7,25 Apta 8,60 4,30 5,70 Apta

******
931-72

20160122
007 Prof. Dr. Marcos Moreli 6,00 Apto 6,33 Apto 1,40 0,70 4,23 Apto

******
331-21

20160122
022 Prof. Dr. Marcos Moreli 4,30 Não Apta 8,38 - 12,2 6,10 4,90 Não Apta

******
661-03

20160122
009 Profa. Dra. Giselle 9,10 Apta 8,45 Apta 11,00 5,50 7,90 Apta

******
541-44

20160122
011 Profa. Dra. Giselle 7,90 Apta 6,50 Apta 9,00 4,50 6,77 Apta

******
034-40

20160122
021 Profa. Dra. Giselle 6,30 Apta 8,35 Apta 13,50 6,75 6,45 Apta

******
551-82

20160122
012 Profa. Dra. Giselle 7,40 Apto 6,93 Apto 8,50 4,25 6,35 Apto

******
111-81

20160122
017 Profa. Dra. Giselle 6,30 Apta 7,13 Apta 12,60 6,30 6,30 Apta

****** 20160122 Profa. Dra. Giselle 9,60 Apta 4,88 Não Apta 8,30 4,15 7,78 Não Apta

691-13 008
******
561-26

20160122
001 Profa. Dra. Giselle 7,50 Apta 0,00 Não Apta 10,40 5,20 6,73 Não Apta

******
431-89

20160122
014 Profa. Dra. Giselle 0,00 Não Apta 5,25 - 9,50 4,75 1,58 Não Apta

******
187-53 - Profa. Dra. Giselle - - - - - - - -
******
761-79

20160122
010 Profa. Dra. Patrícia 7,30 Apta 8,98 Apta 11,10 5,55 6,72 Apta

******
951-87

20160122
023 Profa. Dra. Patrícia 8,50 Apta 7,50 Apta 4,00 2,00 6,33 Apta

******
131-99

20160122
016 Profa. Dra. Patrícia 7,60 Apta 6,13 Apta 6,20 3,10 6,10 Apta

******
332-04

20160122
018 Profa. Dra. Patrícia 6,00 Apta 7,75 Apta 7,20 3,60 5,20 Apta

******
551-10

20160122
020 Profa. Dra. Patrícia 0,00 Não Apta 6,13 - 9,60 4,80 1,60 Não Apta

*apresenta somente os últimos cinco dígitos.

Conforme  consta  no  edital,  os  recursos  para  estes  resultados  deverão  ser
encaminhados para o e-mail: ppgcascajufg@gmail.com, no prazo de 48h a partir da publicação
deste resultado (18:00 h do dia 08 de abril)

Sem mais,
Jataí, 08 de abril de 2016.

Prof. Dr. Sauli dos Santos Junior
Coordenador do PPGCAS

Universidade Federal de Goiás/Regional Jataí.

mailto:ppgcascajufg@gmail.com